
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Detaljerna för vårt höstmöte som går i det uppskjutna 

jubileets tecken har klarnat och ser ut som följer: 
 

 

Vi samlas i vår numera klassiska sammankomst-

lokal Amorinasalen i Sollentuna C kl. 14:00 

(bokad fr.o.m. kl. 13:00 så du kan komma in från 

kylan och hjälpa till med förberedelserna om du 

är aningen för tidig. Är du lite sen så gör det 

heller ingenting för programmet börjar först med 

mingelsnack, snacks och lite bubbel. 
 

Kl. 14:45 äntrar Hans Liwång scenen. Han är forskare i marina system på 

KTH och Försvarshögskolan. Han kommer bl.a. att berätta om nya 

obemannade farkoster och vad det har för konsekvenser. 

Forskningsområdet kretsar bl.a. kring utveckling av säkerhet och 

skydd utifrån de förutsättningar som verksamheter på och under 

elementet vatten ger med dess specifika egenskaper. 
 

Hans har synts mycket i media, särskilt i samband med explosionen 

på Nord Stream och nu senast efter upptäckten av skadan på svensk 

undervattenskabel i Östersjön. Det finns säkert möjlighet att ställa 

frågor om det också! 
 

Kl. 15:30 kommer vår hedersmedlem Gunnar Wedell att berätta minnen runt 

och efter de år som vår förening bildades. Det kan lugnt sägas att 

det då var en turbulent tid för utvecklare av svensk dataindustri. 

Gunnar har betytt mycket för Veteranklubben och hans stora 

insatser behöver ingen ytterligare presentation. En sökning på vår 

hemsida ger ett femtiotal träffar! 
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KOM LOSS - BLI MED - TORSDAG 16 NOV! 

DÅ ÄGER VETERANKLUBBENS 45+FEST RUM! 

 



Kl. 16:15 kompletterar vår veteran Gunnar Blom-

quist många klubbmedlemmars tidigare 

minnen från yrkeslivet. I en nyskriven 

bok har han samlat sina hågkomster 

bl.a. i ett kapitel om sin civila karriär: 
 

Den 25 augusti 1969 kl.08:30 kliver jag in i 

receptionen på Standard Radio & Telephone AB i 

företagets anläggning i Veddesta i Barkarby. Jag 

har avslutat min aktiva karriär i flygvapnet och är 

nu anställd som försäljningsingenjör för Militär 

och civil ATC (Air Traffic Control). Jag inträder 

samtidigt den 1 september i flygvapnets reserv 

med beteckningen: ”Löjtnant i FV/reserv fast 

anställd dock ej ständigt tjänstgörande”. 
 

Gunnar berättar vidare under rubriken Flygpojken som blev marknadschef 

systemförsäljning under ett händelserikt 1970-tal. 
 

Kl. 17:00  går vi under Ceremonimästarens 

ledning över till Scandic Star Sollentuna där 

vi avnjuter en affärslunchmiddag med val 

mellan fisk, kött och enbart vegetabiliskt. 

Liten dessert samt vatten och kaffe ingår. Var 

och en svarar för kostnader för tillkommande 

drycker som beställs. Vi räknar med att bryta upp vid 19-tiden. 
 

Medlem betalar 150 kr (subventionerat). Möjlighet finns också att deltaga i 

hela evenemanget ifall man rekommenderas av medlem och betalar 400 kr som 

då inkluderar klubbmedlemskap som gäller resten av året samt under 2024.  
 

Anmälan sker genom inbetalning till Veteranklubben Alfa, pg. 432 67 12 – 9 

med endast ditt namn och matval Fisk, Kött eller Vegetabiliskt i meddelandet. 

Lägg om så är fallet till matval samt namn på ny rekommenderad medlem samt 

betalning för denne. Även SWISH till 070 545 28 84 med samma information 

accepteras av Myntmästaren! Inbetalning önskas senast måndagen den 13 nov. 

Myntmästaren står också för ett jubileumslotteri med unika vinster! 
 

Ceremonimästaren Anders Lindström 070 843 75 46 besvarar frågor om mat. 
 

Presidiet önskar alla hjärtligt välkomna ! 

 

PS.  Adress till Amorinasalen (några tar månne taxi) är Aniaraplatsen 2, 

Sollentuna (invid Sollentuna C och Scandic Star Sollentuna). 

Pendeltågstationen ligger i anslutning till centrum. 


